Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte

Edital Complementar nº 001/2020

- RESULTADO DOS RECURS

O Senhor Pedro Ferronatto, Prefeito Municipal de Ipiranga do Norte
Organizadora do Concurso Público, nomeada pela Portaria nº
atribuições legais, em cumprimento ao disposto no artigo 37, incisos I, II e VIII da Constituição
Federal, Lei Municipal nº 2, de 05 de Janeiro de 2005 e demais leis municipais e suas alterações
posteriores, RESOLVEM, divulgar
abaixo:

RECURSO INSCRIÇÃO NOME

4356 637
ROSIMEIRE BORGES

DOS SANTOS

REGISTRE

Ipiranga do Norte

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte – MT

Concurso Público nº 002/2019

Edital Complementar nº 001/2020

RESULTADO DOS RECURSOS DA RELAÇÃO DE INSCRITOS

, Prefeito Municipal de Ipiranga do Norte-MT, através da Comissão
Organizadora do Concurso Público, nomeada pela Portaria nº 323/2019, no uso de suas
atribuições legais, em cumprimento ao disposto no artigo 37, incisos I, II e VIII da Constituição
Federal, Lei Municipal nº 2, de 05 de Janeiro de 2005 e demais leis municipais e suas alterações

gar o resultado dos recursos da relação de inscritos

NOME SITUAÇÃO RESPOSTA

ROSIMEIRE BORGES
DOS SANTOS

DEFERIDO

ARGUMENTO ACEITO, APÓS CONFIRMAÇÃO
JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL, DA
QUITAÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
REFERENTE AO PRIMEIRO CONCURSO.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ipiranga do Norte-MT, 18 de fevereiro de 2020.

PEDRO FERRONATTO
Prefeito Municipal

CRITOS -

MT, através da Comissão
323/2019, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento ao disposto no artigo 37, incisos I, II e VIII da Constituição
Federal, Lei Municipal nº 2, de 05 de Janeiro de 2005 e demais leis municipais e suas alterações

resultado dos recursos da relação de inscritos, conforme

RESPOSTA

ARGUMENTO ACEITO, APÓS CONFIRMAÇÃO
JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL, DA
QUITAÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
REFERENTE AO PRIMEIRO CONCURSO.